लोक-सभा
LOK SABHA

शनिवार, 4 दिसम्बर, 1971 / 13 अग्रहायण, 1893 (शक)
Saturday, December 4, 1971 / Agrahayana 13, 1893 (Saka)

लोक-सभा* ग्यारह बजे समवेत हुई
The Lok Sabha met at Eleven of the Clock.

[अध्यक्ष महोदय पीठासीन हुए]

[Mr. Speaker in the chair]

पाकिस्तानी आक्रमण के बारे में वक्तव्य
Statement Re. Attack by Pakistan